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Dr. med. Michel Fataki

Spécialiste FMH en médecine physique et réadaptation
Médecin responsable d'unité

Languages

FR,EN,DE,LN

Work Experience
since 2025

2024–2025

2023–2024

2021–2023

2021

Education
2025

2025

2024

2024

Accreditation

Clinique Valmont

Specialties

Physical and rehabilitation medicine

Contact

Clinique Valmont
Route de Valmont 22
1823 Glion sur Montreux

Download vCard

https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/valmont
https://www.swissmedical.net/en/rehabilitation/physical-rehabilitation-medicine
https://www.swissmedical.net/en/doctors-directory/fataki-michel/vcard

